
05 FEB 2020 

RE.COBIDO 
POR: 	 

HORA: 

REO. M° 	 

   

PROGRAMA DI PtSARRNI.0 PRODUCTIVO 
AGRAWD RURAL •AIT4P) RDFIAL 

LINIDA0 PE TECIIOLOGIAS DE 
LA INFORMACION 

RESOLUCION DIRECTORAL 
N° COC22020-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

Lima, 	
22 ENE. 20211 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar al señor ZARATE INFANTE, YOEL, como responsable 
titular y los señores JULCA NAVARRO, JAIRO YOVANI y GONZALEZ TORRES, JHON 
DAVID como responsables suplentes para el manejo de las cuentas bancarias de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Tumbes 401593, así como disponer las 
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente, modificando en parte lo dispuesto por la Resolución Directoral N° 138- 
2018-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL/DE-0A; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad 
Operativa, el señor ZARATE INFANTE, YOEL, quien desempeña el cargo de Especialista 
Administrativo, hará las veces de Tesorero y el señor JULCA NAVARRO, JAIRO YOVAN 
quien se desempeña en el cargo de Especialista en Recursos Naturales y el señor 
GONZALES TORRES, JHON DAVID quien se desempeña como Técnico Agropecuario, 
harán las veces de suplentes. 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c), del numeral 3.2 del articulo 3° de la 
Resolución Directoral N°031-2014-EF/52.03, emitida por la Oficina General de 
Endeudamiento y Tesoro Público, es necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el 
reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera — SIAF denominado Anexo 
de Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. — Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración 
Financiera — SIAF denominado -Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas 
Bancarias de fecha 22.01.2020, que detalla a los Titulares y Suplentes designados de la 
Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Tumbes 401593 que forma parte 
integrante de la presente resolución. 

Regístrese, comuníquese 

 --D/SARRO 	41)  

'9. 	*1  e  o ang 
Director de la Oficina de Administración [cuT: 	90 °  

■••■■ 	  

PROGRAMA 
AG 





a 
E 

o o. 

	

r:,-  U 	'..Z., 
▪ t-• . 	.

• 	

,:' . 
r,  

	

1:, 	zt, 

a 

•:2 
o 
3 
O 

E' 

ro t..1 	,..-.1 
1:=1 z 
r....' 	In 

o 

o 

O 

.0 
o 

(3  o 

A
N

E
X

O
 A

 L
A

 

o z 

o 
111 

0r 
X O 
W 
Z z 

UJ 
C:1 
111 
-J 
1:12 

o 
cn 
U./ 
Cr 

O 0 
O 19  
LII Z 
E O 
> 
< ujo 
rz 

a- 
• < 
E fz 
• P < ct 
w 0 o 

<(9  

eI 00 
U :3 uf e_ 

N ,15  

o 	 00 
-'. 	 = - ''' 	\■ Z Uf 
•," C., 	 7,1 k 	 aD1 	N I.-  

131 1 	
CC ce 

12  

= »cc 	 o z 

2 0. 	 in , 	 O ce 	EA 17 
, 

L 	. 
, 	 o 

aa 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 

E J
E

C
U

T
O

R
A

 :
00

1  




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

